


Oprava mostu v km 10,529

1732 Ledečko (mimo) - Kácov (včetně)

ÚRS 2024/I	ver. 050224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				137 104,90
		DPH 21,00%				23 795,07
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				113 309,83
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<input checked="" type="checkbox"/>	HSV	Práce a dodávky HSV				99 924,07
<input checked="" type="checkbox"/>	1	Zemní práce				555,50
<input checked="" type="checkbox"/>	5	111209111 Spálení proutí a klestu	m2	5,000	16,60	83,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> viz pol. 11				
<input checked="" type="checkbox"/>	11	111212313 Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezů ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	5,000	94,50	472,50
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> 1*1 + 2*2				
<input checked="" type="checkbox"/>	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				254,00
<input checked="" type="checkbox"/>	163	628612201 Nátěr mostního zábradlí polyuretanový jednonásobný vrchní	m2	2,000	127,00	254,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> 2				
<input checked="" type="checkbox"/>	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				99 114,57
<input checked="" type="checkbox"/>	188	938132111 Údržba svahu a svahových kuželů v okolí říms a křídél	m2	116,100	772,00	89 629,20
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> (6,4*1+0,25*3,14*4,5*6,4)*4				
<input checked="" type="checkbox"/>	234	985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	116,100	81,70	9 485,37
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> viz pol. 188				
<input checked="" type="checkbox"/>	PSV	Práce a dodávky PSV				792,00
<input checked="" type="checkbox"/>	783	Dokončovací práce - nátěry				792,00
<input checked="" type="checkbox"/>	362	783009421 Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových hran	m	4,400	180,00	792,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> 4*1,1				
<input checked="" type="checkbox"/>	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				6 180,00
<input checked="" type="checkbox"/>	391	HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	24,000	217,00	5 208,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> 3*8				
<input checked="" type="checkbox"/>	392	HZS1452 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	hod	4,000	243,00	972,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> 4				
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				6 413,76
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč				6 413,76
<input checked="" type="checkbox"/>	414	090001000 Ostatní náklady	%	0,060	106 896,07	6 413,76
<input checked="" type="checkbox"/>		Celkem				113 309,83

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Oprava mostu v km 10,529				1732 Ledečko (mimo) - Kácov (včetně)		
ÚRS 2024/I	ver. 050224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024		Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				137 104,90
		DPH 21,00%				23 795,07
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				113 309,83
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací